
Tampere rahvaülikool on harrastamis-, vabaaja- ja koolituskeskus, mis pakub kursuseid igas vanuses 
inimestele, imikust pensioealisteni. Tampere rahvaülikool tegutseb juba aastast 1899, ja ta on väga 
populaarne Tampere elanike hulgas. Õpetus toimub kahes semestris: sügis- ja kevadsemestris. 
Õppetöö algab septembris ja lõppeb aprillis.  
 
Rahvaülikooli õppeprogrammis on mitmete eri alade kursuseid, loenguid ja huviringe. Inimese- ja 
ühiskonnateadusliku õpetuse alla kuuluvad teemad käsitlevad mh. filosoofiat, kultuuri, loodust; elus 
toimetulekut (life management) toetava õpetuse alla kuuluvad psühholoogia, tervis, liikumis- ja 
tantsurühmad; oskusainete õpetuse alla kuuluvad arvutiõpetus, videokoolitus, käsitöö, puutöö, 
kokanduskursused; kunstiainete õpetuse alla kuuluvad teater, loov kirjutamine, muusika ja kujutava 
kunsti kursused. Tampere rahvaülikooli programmi kuulub mitmeid keelekursuseid, õpetatakse 20 
keelt erinevates tasemerühmades. Liikumis-, kunsti-, kokandus- ja muusikarühmi leidub ka lastele ja 
isegi beebidele!  
 
Nii mõnedestki kursustest võib osa võtta ka siis, kui soome keele oskus on vähene või puudub hoopis – 
ka praktilise tegemise käigus (nagu näiteks käsitöö-, kunstiainete- või kokanduskursustel, 
beebimuusikaringides) õpib keelt lausa märkamatult. Rahvaülikool korraldab kursuseid ka spetsiaalselt 
välismaalastele, nagu näiteks soome ja inglise keele kursuseid, aga ka arvutikursuseid ja mõningaid 
teisi kursuseid.  
 
Rahvaülikooli kursused toimuvad enamasti õhtuti. Mõnedele kursustele peab etteregistreeruma 
internetis või telefoni teel. Kursused on tasulised, ent tööhõiveametis end töötutena arvele võtnud 
saavad kursusemaksust 50 % allahindluse. Tampere rahvaülikooli kursuste toimumispaikadeks on 
Sampola, lisaks korraldatakse kursuseid eri linnaosades, nagu näiteks Annalas, Hervantas, 
Peltolammil, Tesomal, pearaamatukogus Metsos jm. Kursuste kohta ilmub kaks kord aastas – augustis 
ja detsembris – infobrozhüür. Brozhüür saadetakse koju kõigile Tampere elanikele, ent seda võib 
lugeda ka internetis www.tampere.fi/top. 
 
Rahvaülikooli brozhüüri lugemisjuhend: 
 
TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT – TÄHTSAD KUUPÄEVAD 
KURSSEILLE ILMOITTAUTUMINEN – KURSUSTELE REGISTREERUMINE 
OPISKELUOHJEITA – ÕPPEINFO 
HENKILÖKUNTA – RAHVAÜLIKOOLI PERSONAL 
OPETUSPAIKAT – ÕPETUSE TOIMUMISPAIGAD 
YLEISLUENNOT - ÜLDLOENGUD 
OPPIMINEN JA KASVATUS- ÕPPIMINE JA KASVATUS 
FILOSOFIA – FILOSOOFIA 
HISTORIA JA SUKUTUTKIMUS – AJALUGU JA SUGUVÕSAUURIMUS 
KULTTUURI – KULTUUR 
TIETOA AKTIIVISEEN KANSALAISUUTEEN – TEADMISI AKTIIVSELE KODANIKULE  
LUONTO JA PUUTARHA – LOODUS JA AIANDUS 
ITSETUNTEMUS JA IHMISSUHDETAITO – ENESETUNNETUS JA INIMSUHTED 
TERVEYS JA ITSEHOITO – TERVIS JA ENESEABI 
TANSSI, LIIKUNTA JA VENYTTELY – TANTS, LIIKUMINE JA STRETCHING 
JOOGA JA ITÄMAISET HARJOITUKSET – JOOGA JA IDAMAISED TREENINGUD 
TIETOTEKNIIKKA – ARVUTIÕPETUS 
VIDEOKOULUTUS – VIDEOKOOLITUS 
TEKSTIILITYÖ – TEKTIILITÖÖ 
ASKARTELU – MEISTERDAMINE 
TEKNINEN TYÖ – TEHNILINE TÖÖ 
KOTITALOUS – KODUNDUS 
TEATTERI- JA PUHEILMAISU – TEATRI- JA KÕNEKURSUSED 



KIRJOITTAMINEN –KIRJUTAMINE 
MUSIIKKI – MUUSIKA 
KUVATAIDE – KUJUTAV KUNST 
KIELTEN OPETUS – KEELTEKURSUSED 
SARA HILDÉN AKATEMIA KUVATAIDEKOULU – SARA HILDÉN-AKADEEMIA 
KUNSTIKOOL 
 
                    ke 17.00-19.30  
                    Kursuse päev ja kellaaeg 
120104 – kursuse number ja nimi                  12.9.-3.10. 
                    algamis- ja lõppemiskuupäev 
Sampola 208 ja  
kielistudio 408 -   120104 SUOMEN KIRJOITTAMINEN JA ÄÄNTÄMINEN - PERUSKURSSI 
kursuse toimumiskoht  Sampola, 208 ja kielistudio 408 ke 17.00-19.30 

Mirja Kinnunen  12.9.-3.10. 
12 h – kursuse pikkus   12 t, 25 e  

õppetundides   
Kurssilla harjoitellaan erottamaan puheesta pitkiä ja lyhyitä äänteitä sekä ope- 

25 e – kursuse maksumus tellaan kirjoittamaan ne oikein. Harjoittelemme astevaihtelua esimerkkien avulla,  
tutustumme lisää genetiiviin ja partitiiviin, kertaamme hankalia verbejä.  Kurssilla  
kuuntelemme puhetta ja kirjoitamme sanelun mukaan. Harjoittelua kielistudiossa.  
Opetus suomeksi. Opetusmonisteet sisältyvät kurssihintaan. Sopii myös keski- 
tason yleiseen kielitutkintoon meneville. Ilmoittautuminen A, ohje sivulla 4. 

 
 

Ilmoittautuminen A, ohje sivulla 4 – registreerumisinfo rahvaülikooli 
brozhüüri leheküljel (registreerumine toimub kas internetis või telefoni teel) 
 
 

 
 



ma- maanantai, esmaspäev 
ti-tiistai, teisipäev 
ke-keskiviikko,  kolmapäev  
to-torstai, neljapäev 
pe-perjantai, reede 
la-lauantai, laupäev 
su-sunnuntai, pühapäev 
 
 
Rahvaülikooli kontaktandmed: Sammonkatu 2 Puh. 03 – 5654 2200 faks 03 – 5654 2211 
www-osoite: www.tampere.fi/top  e-mail: tyovaenopisto@tampere.fi    
 
 
 
 
 


